
Originale 

 

 

COMUNE DI VOLPIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

 
ORDINANZA n. 4726 del 21/12/2017 
 

OGGETTO: Mercati settimanali - Annullamento mercato di  martedì  26 dicembre     
2017 e conferma mercato di sabato  6 gennaio 2018.  

  
 

                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
 

 Premesso  che  nel Comune di Volpiano si svolgono i mercati settimanali il martedì e il  sabato   in 
Piazza Madonna delle Grazie;  
 
 Considerato che gli operatori del mercato del martedì, hanno espresso  la volontà di non partecipare 
al mercato settimanale nella giornata festiva di S. Stefano - martedì  26  dicembre 2017 ;  
 
 Visto il D. Lgs. 114/98 e smi;  
            Vista la L.R. 28/1999  e smi;   
 
             Visto  il vigente  Regolamento  comunale  per l’esercizio ed il funzionamento del commercio su aree 
pubbliche  (  deliberazione di C.C. n. 84 del 12.11.2004) ; 
  
  Ritenuto pertanto di non effettuare il mercato settimanale in tale giornata, tenuto conto della volontà 
espressa dagli operatori del commercio su are pubblica; 
 

Visto  il  D.Lgs. n. 267/2000 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ; 
 
 

DISPONE  
 

Per le ragioni citate in premessa  che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

 MARTEDI  26 dicembre 2017  -    festività S. Stefano :   mercato ANNULLATO 
 SABATO    6 gennaio 2018     -      Epifania                :   mercato CONFERMATO 

 
Sono fatti salvi i diritti dei lavoratori dipendenti del settore. 
 
 
Dispone inoltre  che la presente  Ordinanza  venga resa nota al pubblico   mediante pubblicazione  all’Albo 
Pretorio on line dell’Ente  e  mediante avviso sul sito   istituzionale. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
POLIZIA MUNICIPALE 

Firmato digitalmente 
Commissario Capo BISCO Paolo 

 
 

 
/pa 

 


